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Protokół z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej w dniu 11.04.2016 roku. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (5 członków) – zgodnie z załączoną listą obecności 

2członków nieobecnych usprawiedliwionych – , Przew. Rady Gminy Pani Aneta Żurowska ,Pan Wójt 

Kamil Dziewierz, Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Pani Skarbnik Ilona Starzyńska,  dyrektorzy 

placówek oświatowych Gminy. 

 

 Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Przyjęcie protokołu z ostatniej komisji 

3.Omówienie stanu liczebności klas po zakończonej rekrutacji do oddziałów przedszkolnych , szkół 

podstawowych i gimnazjum. 

4.Sprawy bieżące i różne. 

 

Obrady Komisji Polityki Społecznej otworzyła przewodnicząca- Ewa Ofiara .Powitała wszystkich 

przybyłych na spotkanie. Stwierdziła prawomocność obrad.  Protokół z poprzedniego posiedzenia 

przyjęto jednogłośnie. 

Przystąpiono do omawiania punktu3 Kolejno głos zabrali; Dyr. Publicznego Przedszkola w Jedlińsku –

Pani Teresa Walczak, która powiedziała ,że na chwilę obecną ma 98 chętnych dzieci do przedszkola. 

Stopień organizacji  przedszkola  to 3 oddziały .W związku z taką dużą liczbą dzieci i 5 latków , które  

pozostaną w przedszkolu pod dyskusję poddaje  utworzenie czwartego oddziału. Lokalowo wszystko 

da się zorganizować. 

Kolejno głos zabrał dyr. ZSP we Wsoli Pan Paweł Stępnikowski powiedział o rekrutacji do przedszkola i 

pierwszej klasy. Poinformował ,że będzie o jeden oddział 1 klasy mniej , a przybędzie jeden oddział 

zerowy co da  cztery oddziały zerowe. 

Pan dyr.Ryszard Dziura z Jedlanki przedstawił liczbę dzieci w oddziale przedszkolnym jest14dzieci  a w 

pierwszej klasie 8. 

Pani dyr. Dorota Dobosz z ZSP w Wierzchowinach . Klasa pierwsza jest 4 dzieci na chwilę obecną ( 3 

odroczonych  z ubiegłego roku i 1 kontynuje naukę z kl. pierwszej).Przyjmuje się wnioski dzieci 5 

letnich bez gwarancji  i obietnic,  że oddział będzie utworzony. Zerówka liczy 11 dzieci .Stan liczbowy 

2kl bez zmian. 

Ludwików -Pani dyr. Małgorzata Sobień .Do kl. pierwszej jest chętnych tylko 7 dzieci ,a do oddziału 

przedszkolnego 27 ( w tym sześcioro czterolatków).  
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PSP Zawady-Pani Barbara Deleska.  Do klasy pierwszej zapisało się 11 dzieci .Chętnych do oddziału 

przedszkolnego jest 22 dzieci . 

Bierwce- Pani dyr. Elżbieta Łoboda . Chętnych dzieci do oddziału przedszkolnego jest razem 34 (w 

tym są 6,5 i 4 latki ) . Rodzice nie wyrazili zgody na kontynuowanie przez dzieci nauki w pierwszej 

klasie więc nie będzie pierwszej klasy. W związku z tym należy utworzyć dwa oddziały przedszkolne. 

W Gimnazjum w Jedlińsku  jest zadeklarowanych 87 dzieci .Nie ma spadku w liczbie. We Wsoli i 

Wierzchowinach liczba klas w gimnazjum pozostaje bez zmian. 

 W PSP Jedlińsk planuje się  utworzenie 2 kl. pierwszych i trzy oddziały zerowe (chętnych jest 56 

dzieci). 

W związku z małym naborem dzieci do pierwszych klas w Ludwikowie , Jedlance i najmniejszy w 

Wierzchowinach Pan sekretarz w uzgodnieniu z Panem Wójtem i Skarbnik gminy przedstawił 

koncepcję dowożenia dzieci z Wierzchowin i Jedlanki do Zawad , a z Ludwikowa do Jedlińska , bo 

łączenie klas na dalsze lata nie wchodzi w rachubę. Jeżeli chodzi o ponoszenie kosztów i zachowania 

ciągłości funkcjonowania oddziałów ,Pani dyr. GZEA-su.Danuta Durak przedstawiła koszty dowozu 

oraz koszty utrzymania klas przy tak małej liczbie dzieci. 

Radni stwierdzili ,że należy poszukać sensownego rozwiązania ,bo dobro dzieci jest najważniejsze. Nie 

wiemy jaki ostatecznie wariant zostanie przyjęty.  

Na tym protokół zakończono.  

                                                                                          Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej  

                                                                                                               Ewa Ofiara 
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